
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
˝СУБОТИЧКА ТОПЛАНА˝ СУБОТИЦА 
Сегедински пут број 22, 24000 Суботица 

_________________________________________________________ 

Број: 13-37/20-14 
Дана: 20.08.2020. године 
Суботица 
 
На основу члана 63.став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12,14/15 i 
68/15.) наручилац 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
„СУБОТИЧКА ТОПЛАНА“ 

СУБОТИЦА,Сегедински пут 22 
Објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда за  јавну набавку мале вредности – набавка 
радова - АДАПТАЦИЈА ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА, 

број 37/20 ЈНМВ 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП“Суботичка топлана“ Суботица, 
Сегедински пут бр.22, Суботица, www.toplanasubotica.co.rs 
2. Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће. 
3. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности. 
4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова-АДАПТАЦИЈА 
ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА, место извршења радова: седиште наручиоца-Суботица, 
ознака из квалификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
ОРН: ИА31 - Адаптација.  
5. Датум објављивања позива за подношење понуда: 11.08.2020. године. 
6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 20.08.2020.године. 
7. Разлог за продужење рока: друга измена конкурсне документације. 
8. Време и место за подношење понуда (нови рок): 24.08.2020.године до 10:00 часова, 
Сегедински пут бр.22, Суботица. 
9. Време и место отварања понуда: 24.08.2020. године у 12:00 часова, Сегедински пут 
бр.22, Суботица. 

 
 
 

Комисија за јавне набавке 
ЈКП“Суботичка топлана“                                      

                                                                             


